СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.09.2019  60

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов муниципального образования
«Инзенский район» от 02.10.2007 № 89

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

          РЕШИЛ:

1.Дополнить и внести изменения в  Положение «Об Управлении финансов

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области,

утвержденное решением Совета депутатов района от 02.10.2007 №89 «О

юридическом статусе Управления финансов муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области  (далее - Положение):

1.1.В пункт 3 Положения добавить подпункт 3.48. следующего

содержания: «3.48. Проводит анализ осуществления главными

администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита».

2.Настоящее решение вступает в силу  после его официального

опубликования.

Глава района                                                                                           Е.А. Мизинов

Вишнякова С.Г.

2-53-66